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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

صحنهبهنفعجبههحقجلومیرود
 ســید محمدمهدی میرباقری: »جنگ امروز در فلســطین از سختی های 
مسیر عبور به  سمت عصر ظهور است. ان شاءالله خدا این نبرد را به  نفع جبهه  
امام زمان تمام خواهد کرد. شــک نکنید. در این جنگ، دشمن صهیونیستی 
شکســت مطلق خورد و با کشــتن کودکان و زنان نمی تواند این شکست را 

جبران کند. این صحنه به  نفع جبهه حق جلو می رود.«
جایینمیرویم

مگربهسویآسمانها
 عطیــه نجــاری با انتشــار 
تصویری از توئیت یک خبرنگار 
»خبرنگار  نوشــت:  فلسطینی 
فلسطینی توی پیج شخصیش 
نوشته: از غزه خارج نمی شویم، 
جایی نمی رویــم، مگر فقط به 
سوی آسمان ها... او دیروز شهید 

شد.«
وقتیبایدناشکتمساحمیریزید

 الهام عابدینی: »بایدن نوشــته اولین محموله کمک های بشردوستانه وارد 
غزه شــد و ما متعهدیم و انسان دوستیم و... اما نگفت فقط ۲۰ کامیون وارد 
شــد، پیش از جنگ روزانه ۵۰۰ کامیون وارد می شد که همان هم کم بود، و 
نگفت فقط به ساکنان جنوب غزه داده میشه که از شمال کوچ اجباری داده 

شن ، و نگفت کمک ها شامل سوخت نیست.«
اجماعانسانیعلیهرژیمجعلی

 کاربری با اشاره به اجتماع گسترده لندنی ها علیه رژیم صهیونیستی نوشت: 
»هیچ وقت یا حداقل تا جایی که من یادمه، رژیم غاصب چه در عرصه جهانی 
و چه اســامی، این طور تحت فشار نبوده. تقریبا یک اجماع انسانی علیه این 
رژیم شکل گرفته. رویکردشون در مقابل عرصه بین الملل، بایکوت رسانه  ای و 

در برابر امت اسامی، ایجاد تفرقه ست.«
براندازانعزیز!راهاوکراینبازاست

 علی سیستانی خطاب به براندازانی که با کنایه اعام می کنند تا انقابیون 
به کمک مردم غزه بروند، نوشت: »باید خدمت براندازان کم هوش بگم که غزه 
محاصره است، حتی کمک های انسان دوستانه قطره چکانی میره اونجا، نمیشه 
رفــت وگرنه می رفتیم، ولی راه اوکراین بازه، به نیرو هم نیاز فراوان داره، حی 

علی الاوکراین عزیزان!«
دستاوردیدیگردرشرایطتحریم

با  قصــری  احمد   
انشــار تصویــری از 
شارژ  ایســتگاه  یک 
ماشــین های برقــی 
نوشت: »این ایستگاه 
شارژ سریع یا همون 
یکــی  شــارژ   DC

از بالاترین تکنولوژی های مربوط به ماشــین های برقیه که در شــدیدترین 
تحریم ها مهندسان مپنا تونستند بسازن و به تولید انبوه برسونن.«

قدرتاسلام
 کاربــری با انتشــار توئیت یک 
مجری مــزدور رســانه های معاند 
این  اینا دنبــال  نوشــت: »جالبه 
بودند جمهوری اسامی ایران رو به 
جمهــوری ایران تبدیل کنند حالا 
به گفته خودشون دنیا داره اسامی 

میشه. بله اینه قدرت اسام.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

خشــونتودرگیریمیانباندهای
زندانهای درون به درســوئد تبهکار
نیزکشیدهشدهومشکلات اینکشور
بسیاریرابرایسیستمزنداناینکشور

بههمراهداشتهاست.
به گزارش خبرگزاری میزان، گزارش ها از 

قلب ســوئد نشان می دهد که جنگی در جریان است، نه جنگ ملت ها، بلکه 
نبردی در محدوده دیوار های بلند و ســیم های خــاردار. مبارزان این جنگ 
سربازان نظامی نیستند، بلکه زندانیانی هستند که در گرداب جنگ های باندی 
سوئد گرفتار شده اند و این جنگ به زندان های این کشور سرایت کرده است. 
اما نتیجه این جنگ بین باند ها در ســوئد و سرایت آن به زندان ها چیست؟ 
نتیجه آن ازدحام بیش از حدی اســت که زندان هــا را در پرتگاه هرج ومرج 
قرار داده و محیطی مملو از تهدید و خشــونت را ایجاد می کند. سوئد ادعای 
اســتاندارد های بالای زندگی و تاکید بر حقوق بشــر را دارد اما با بحرانی در 
سیســتم زندان خود دســت وپنجه نرم می کند. افزایش جمعیت زندان های 
سوئد پیامد مستقیم یک جنگ باندی است؛ در غیاب فضای مناسب، زندان ها 
با انفجار جمعیت مواجه می شوند و محیطی ناآرام ایجاد می شود که خشونت 
و نارضایتــی را هم در بین زندانیان و هم نســبت به کارکنان ایجاد می کند. 
پیامد های این ازدحام بیش از حد، محدود به ناراحتی نیست، با فاصله نزدیک 
و خلق و خوی فرســوده، وضعیت در زندان ها یک بشــکه باروت اســت که 
در آســتانه انفجار قرار دارد. تهدید و خشــونت در زندان های سوئد افزایش 
قابل توجهی داشته و فضائی از تنش و ترس دائمی ایجاد کرده است؛ کارکنان 
زندان ها نیز از این بحران در حال تشــدید مصون نیســتند و سیل زندانیان 
تعداد آنها را بیشــتر کرده و آسیب پذیری آنها را در برابر تهدید ها و حمات 
افزایش داده است. سیستم زندان که به عنوان مکانی برای مجازات و بازپروری 
طراحی شده است، در سوئد به فراتر از محدودیت های خود کشیده می شود 
و این یک موضوع آشــکار است که نیازمند توجه فوری است، نه تنها به خاطر 
زندانیان و کارکنان، بلکه برای ســاختار عدالت در سوئد.  با پر شدن زندان ها 
و تشدید خشــونت، سوئد خود را بر ســر دوراهی می بیند؛ راهی که اکنون 
انتخاب می کند، موضع آن را در قبال عدالت، توان بخشــی و حقوق بشر در 
ســال های آینده مشــخص خواهد کرد. به گزارش »بی  ان ان«، سوئد مدعی 
اســت که یکی از لیبرال ترین سیستم های زندان را در جهان دارد که با یکی 
از پایین ترین نرخ های زندان در اروپا تقویت شده است اما این وضعیت تغییر 
کرده، زیرا دولت راست گرای سوئد، گسترده ترین بازنگری در قوانین کیفری 
را از دهه ۱۹۸۰ آغاز کرده و برنامه هایی برای ایجاد مجازات های ســخت تر و 
احتمالا سه برابر کردن تعداد زندان ها دارد.  سوئد حتی ممکن است کشتی ها 
یا ســلول های زندان را در کشــور های خارجی برای اسکان زندانیان اضافی 

اجاره کند.

 خشونت  
و  ازدحام بیش از حد

 در زندان ها 

سوئد

طوفاندرشمالآلمانقربانیگرفت
ورکوردشکست.گفتهمیشودمیزانبالا
آمدنسطحآبدرشهر»فلنسبورگ«در

۱۰۰سالگذشتهبیسابقهبودهاست.
به گزارش ایســنا به نقــل از دویچه وله، 
گزارش ها نشــان می دهد که تعداد زیادی از 
مناطق بندری در »فلنسبورگ«، »کیل«، »ویسمار« و صدها نواحی شهری 
و روستایی در دو ایالت شلسویگ-هولشتاین و مکلنبورگ- فورپومرن دچار 
آب گرفتگی شده یا در مواردی زیر آب رفته اند. سرعت طوفان های ایجادشده 
بیش از ۱۰۰ کیلومتر در ساعت بوده است. در همین حال گزارش ها حاکی از 
توقف حمل ونقل دریایی مسافران بین بنادر بالتیکی آلمان و کشور دانمارک 
اســت. رسانه های محلی در جزیره فهمارن آلمان گزارش داده اند که یک زن 
٣٣ســاله در حالی که مشــغول رانندگی با خودروی شخصی بود با درختی 
قطع شده برخورد می کند و جان خود را از دست می دهد. همچنین نیروهای 
امداد دریایی در جزیره فهمارن توانستند جان ۱۰ مسافر را که در قایقی گیر 
افتاده بودند، نجات دهند. به جز آلمان کشورهای دانمارک، سوئد و انگلیس 
نیز درگیر طوفان بوده اند. گزارش ها حاکی از کشته شــدن دو شهروند در اثر 

طوفان در اسکاتلند است. 

طوفان
 قربانی گرفت

شــعبه۱۵دادگاهانقلاباســلامیپسازآلمان
رســیدگیبهپروندهمتهماننیلوفرحامدیو
الههمحمدی،خبرنگارانبازداشتیروزنامههای
اصلاحطلبشــرقوهممیهنهردومتهمرادر

سهعنواناتهامیمجرمشناخت.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، پس از برگزاری 
جلسات دادگاه و تحقیقات به عمل آمده، اخذ آخرین 
دفاع از متهمان و ماحظه لوایح دفاعیه وکای مدافع، 
شــعبه ۱۵ دادگاه انقــاب تهــران رای پرونده نیلوفر 
حامدی و الهه محمدی خبرنگاران بازداشتی روزنامه های 

اصاح طلب شرق و هم میهن را صادر کرد. 
دادگاه باعنایت به گزارش وزارت اطاعات و اقاریر 
صریــح و ضمنی خانم الهه محمــدی، وی را در مورد 
اتهــام همکاری با دولــت متخاصم آمریکا به تحمل ۶ 
سال حبس، در مورد اتهام اجتماع و تبانی برای ارتکاب 
جرم بر ضد امنیت کشور به تحمل ۵ سال حبس و در 
مورد اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام به تحمل یک  سال 

حبس محکوم کرده است.
خانم نیلوفر حامدی نیز به اتهام همکاری با دولت 
متخاصم آمریکا به تحمل ۷ سال حبس، اجتماع و تبانی 
برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت کشور ۵ سال حبس و به 
اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری اسامی ایران 

به تحمل یک سال حبس محکوم گردید.
همچنین، هر دو متهم خانم ها محمدی و حامدی با 
توجه به اقدامات ضدامنیتی به استناد بند های پ، ح و 
ذ ماده ۲٣ قانون مجازات اسامی مصوب سال ۱٣۹۲، 
به عنوان مجازات تکمیلی به مدت دو سال از عضویت در 
احزاب، گروه ها، دسته جات سیاسی و فعالیت در فضای 

مجازی، رسانه ها و مطبوعات محروم شدند.
در رای دادگاه آمده اســت، ایام بازداشت به استناد 
ماده ۲۷ قانون مجازات اسامی کسر و محاسبه خواهد 

شد. 
احکام صــادره حضوری و ظرف ۲۰ روز در دادگاه 

تجدیدنظر تهران قابل اعتراض هستند. 
گفتنی است، در صورت تایید حکم از سوی دادگاه 
تجدیدنظر، متهمان مجازات اشد )۶ سال حبس برای 
خانم الهه محمدی و ۷ سال حبس برای نیلوفر حامدی( 

را تحمل خواهند کرد. 
در پرونده هر دو فرد مذکور، مستندات اثبات شده ای 
از ارتباط با برخی نهاد ها و افراد مرتبط با دولت آمریکا 
وجود دارد که به صورت آگاهانه انجام می شده و اهداف 

ضدامنیتی را دنبال می کرده است.
همکاری الهه محمدی با دولت متخاصم آمریکا

یکی از موارد اتهامی الهه محمدی )خبرنگار روزنامه 
هم میهن( همکاری با دولت متخاصم آمریکا است، وی 
با انجام تبانی با سازمان ها، رسانه ها و عناصر وابسته به 
وزارت امور خارجه آمریکا برای اجرای پروژه دیده بان آزار 
و در راستای کمپین  سازی و جنبش  سازی برای براندازی 
نرم و بستر ســازی جهت ایجاد اغتشاشات خیابانی در 

پوشش مسائل اجتماعی اقدام کرده بود.
ســازمان موســوم به اتحاد برای ایــران از جمله 
ســازمان های غیرانتفاعی مرتبط با دولت آمریکاست 
که پس از فتنه ۸۸ راه اندازی و ســابقه ای ۱٣ ساله در 
انجام پروژه های نفوذ و تغییرات اجتماعی در جمهوری 

اسامی ایران دارد.
اتحــاد برای ایران به صورت مســتقیم یا از طریق 
سازمان های واســطه در حوزه توانمند سازی، آموزش، 
شبکه  ســازی و تقویت افراد تاثیرگذار در کشــور های 
هدف دولت آمریکا پروژه های متعددی را دنبال می کند.
پروژه ای که با هدایت این سازمان برای ایران طراحی 
شده بود پروژه موســوم به »دیده بان آزار« با مدیریت 
غنچه قوامی است، در روند تحقیقات مشخص شده که 
عامل اصلی این پروژه در داخل کشــور، محمدی بوده 
که به صورت آگاهانه ضمن مدیریت اکانت های مربوط 
به شبکه های اجتماعی نسبت به تولید محتوا، اقدامات 
میدانی و هماهنگی میان شبکه مرتبطین پروژه در داخل 

اقدامات قابل ماحظه ای را انجام داده است.
محمدی در کلیه امور محتوایی و اجرائی پروژه در 
داخل کشور نقش محوری داشته و برای غنچه قوامی 
به عنوان عنصر اصلی خارج نشین فعالیت ها را ساماندهی 

می کرده است.
شرکت در دوره آموزشی امنیت ارتباطات سازمان 
اسمال مدیا ترکیه، وابسته به وزارت امورخارجه آمریکا 
و شرکت در دوره آموزش جنبش  سازی آناین سازمان 
ایران آکادمیا، یکی از مراکز وابسته به مؤسسه آمریکایی 
خانه آزادی از همدســتان وزارت امور خارجه آمریکا از 
جملــه موارد دیگر همکاری محمدی با ســازمان های 

مرتبط با دولت آمریکا محسوب می شود.
محمــدی با تدوین دســتورالعمل بــرای اعضای 
دیده بان، توزیع در شهر ها و دانشگاه ها، تهیه گزارش ها 

متعدد، ترجمه، طراحی سؤالات مطرح شده درخصوص 
دیده بان آزار، جمع آوری نظرســنجی اینســتاگرامی، 
همکاری در تدوین کتاب و... به فعالیت در پروژه دیده بان 

آزار پرداخته است.
 اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم 

بر ضد امنیت کشور
اقدام علیه امنیت ملی به واســطه نقش آفرینی در 
اغتشاشــات خیابانی ایجادشده در موضوع فوت مهسا 
امینــی و همچنین حمله به نیرو های امنیتی نیز یکی 

دیگر از اقدامات مجرمانه محمدی بوده است.
محمدی به عنوان عنصر اصلی تیم دیده بان آزار در 
داخل کشــور حول پرونده فوت مهسا امینی اقداماتی 
مانند تولید محتوای گســترده و مســتمر در راستای 
ناامن ســازی جامعه توســط این نهاد، ارتباط با منبع 
اصلی تولید خبر در تلویزیون ایران اینترنشنال، حضور 
میدانــی در مقابل بیمارســتان در زمان فوت مهســا 
امینی و جمــع آوری اطاعات )بدون اجــازه خانواده 
مرحومه( و انتشار آن، جمع آوری اطاعات اغتشاشات 
روی داده در آن روز و اطاع رســانی در جهــت اهداف 
رســانه های فارسی زبان خارج از کشور، القای خشونت 
سیستماتیک و محور قرار دادن مسئله قتل مهسا امینی، 
طراحی و انتشار فراخوان اولین تجمعات و اغتشاشات 
صورت پذیرفته بعد از فوت مهسا امینی در مقابل مجلس 
شــورای اسامی و بلوار کشــاورز و حضور مستمر در 
اغتشاشات و حمله به نیرو های امنیتی را انجام داده بود.

 فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری اسلامی ایران
محمدی همچنین به تبلیغ علیه نظام به واســطه 
شبکه  سازی و گروه  سازی از عناصر موسوم به کنشگران 
فمنیســتی به منظــور تولید محتوا و اقــدام خیابانی 
پرداخته است. وی این اقدامات را به واسطه فعالیت در 
پروژه دیده بان آزار در داخل کشور دنبال می کرده است.

 مهم ترین اقدامات مجرمانه نیلوفر حامدی
نیلوفر حامدی)خبرنگار روزنامه شــرق( نیز طبق 
کیفرخواســت صادره، به ســه جرم همکاری با دولت 
متخاصــم آمریکا، اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم بر 
ضد امنیت کشور و فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری 

اسامی ایران، متهم شده است.
۱- تبانی با عناصر سازمان اتحاد برای ایران

ســازمان اتحاد برای ایران از ســازمان های مرتبط 
با دولت آمریکا اســت. این سازمان پس از فتنه ۱٣۸۸ 
راه اندازی شــد و سابقه ای ۱٣ ساله در انجام پروژه های 
نفوذ و تغییرات اجتماعی در جمهوری اســامی ایران 

دارد.
دفتر اصلی این سازمان در سانفرانسیسکو قرار دارد و 
در انجام پروژه های مشترک با بخش های مختلف دولت 
آمریکا از جمله: آژانس توسعه بین المللی ایالت متحده 
)USAID( وزارت خارجه ایالت متحده؛ دفتر دموکراسی، 

حقوق بشر و کار )DRL( همکاری می کند.
اتحاد برای ایران، نســبت به طراحی، پشتیبانی و 
هدایت پروژه ها، در موضوعات مربوط به تامین امنیت 
ســایبری فعالان مدنی، حقوق زنان با تاکید بر مسئله 
خشونت سیســتماتیک در نظام اســامی، آموزش و 
توانمند ســازی عناصــر نفوذی در کشــور های ثالث، 
آمــوزش و تامین امنیت اطاعــات و تبادل اطاعات 
جهت کاهش دسترســی سازمان های امنیتی و حقوق 
عناصر همجنس باز موسوم به LGBTQ تمرکز جدی دارد.
فرآینــد انجام پروژه های مربوط به موضوعات فوق 
از طریق چندین سازمان، مؤسسه و دانشگاه پوششی؛ 
دنبال می شــود و صرفا با تاییــد وزارت خارجه آمریکا 

نسبت به انجام پروژه های مدنظر اقدام می شود.
نکته قابــل توجه اینکه همه افراد دخیل در پروژه 
نفوذ، توسط این سازمان ارزیابی می شوند و پس از آن 
باید توسط وزارت خارجه آمریکا چک امنیتی شوند تا 
پس از ارزیابی امنیتی نسبت به آموزش مسائل امنیت 

ارتباطات، دوره های خود را سپری می کنند.
اهداف اساسی این ســازمان، درگیر کردن جامعه 
هــدف برای هدایت جوامع محلــی و در نهایت فضای 
ملــی، برای تغییرات اجتماعی و براندازی نرم، طراحی 
و پشــتیبانی از عناصــر نفوذی، زمینه  ســازی فضای 
تاثیرگذاری و تغییر قوانین و ساختار های قانونی کشور 

هدف است.
رصد تحرکات و برنامه های ستاد مستقر در وزارت 
خارجه آمریکا در حوزه اقشــار تاثیرگــذار اجتماعی 
نشــان دهنده برنامه ریزی طولانی مدت آمریکایی ها در 
طراحی، پشــتیبانی و بومی  سازی پروژه های این حوزه 

است.
پروژه موســوم به »دیده بان  آزار« با مدیریت غنچه 
قوامی )مقیم فرانسه( پروژه ای است که با هدایت سازمان 
اتحاد برای ایران طراحی شده و نیلوفر حامدی ذیل آن 
اقداماتی را دنبال کرده است. قوامی ضمن همکاری با 

ســازمان »فمنا« FEMENA با کارمندان آن از جمله: 
شــیوا نظرآهاری )از محکومان سابق امنیتی مرتبط با 
گروهک منافقین( در انجام پروژه های مشترک ارتباط 

نزدیکی دارد.
ســازمان اتحاد برای ایران با اســتفاده از ظرفیت 
مؤسســه آمریکایــی فمنــا و در پوشــش پروژه های 
به اصطــاح کمپین  ســازی و توانمند ســازی تحت 
عنوان خشــونت علیه زنان، ضمــن تاش برای تولید 
محتــوای مغایر با مبانی دینی و قانونی در حوزه زنان، 
به دنبــال بهره گیری از زمینه های موجــود در برخی 
نهاد های داخلی و اســتفاده از ظرفیت مسئولان دارای 
گرایش های اجتماعی خــاص در جهت تغییر قوانین، 
ایجاد ســاختار های کاذب، نفوذ و تاثیرگذاری بر نهاد 

قانون گذاری و تصمیم  سازی بوده است.
نکته مهم در فاز های متعدد این پروژه، مسائلی مانند 
ادبیات  سازی در مسئله تاش برای القای خشونت علیه 
زنان و انجام فعالیت های میدانی و خیابانی برای نمایش 

تاثیرگذاری این پروژه در داخل کشور بوده است.
نیلوفر حامدی در رابطه با نقش خود در این پروژه 
گفته اســت: »دیده بان کارش را از سال ۹۶ آغاز کرد و 
من اواخر سال ۹۷ ارسال محتوا به این مجموعه را شروع 
کردم گاهی اوقات هم با ســوژه هایی که خودم داشتم 
برای دیده بان می نوشتم غنچه قوامی سردبیر مجموعه 
دیده بان آزار بود. مدیریت تمامی رسانه های مرتبط از 
توئیتر گرفته تا کارتابل اینســتاگرام و کانال تلگرام را 
برعهده داشت و در حالت عادی برای آنهایی که سوژه 
نداشتند و سوژه می خواستند هم طراحی سوژه می کرد.«

حامدی با معرفی دایره مرتبطان پروژه دیده بان آزار 
در خارج از کشور و عناصری که به واسطه غنچه قوامی 
نقشی در جریان اجرای پروژه داشتند، تصویر دقیق تری 
از ارتباط آنها با مؤسسات وابسته به آمریکا ارائه می دهد.
در بین افرادی کــه حامدی معرفی می کند، علی 
نیکویی از عناصر برجسته همکار وزارت خارجه آمریکا 
در شناسایی و مقابله با جریان رسانه های انقاب اسامی 
است که به عنوان عنصر پشتیبان فعالیت های مربوط به 
صفحات مجازی )ارتش ســایبری( پروژه دیده بان آزار 
نقش آفرینی داشــته که از همکاران مؤسســه هرانا )با 

محوریت گروهک تروریستی منافقین( نیز بوده است.
نیلوفر حامدی در مراحل بازجویی خود، به حضور 
در دوره »خودمراقبتــی« اقرار کرده اســت. دوره های 
ســتاد نفوذ با عنوان دوره خودمراقبتی که به سفارش 
مجریان پروژه های نفوذ، غالبا به صورت آناین با حضور 
اســاتید خارجی و ایرانی برگزار می شود، تاش دارد تا 
بــا ارائه راهکار هایی به فعالان مدنی نســبت به تغییر 
الگوی رفتاری و کنشــگری جامعه هدف از انفعالی به 

مطالبه گر اقدام کند.
یکــی از آموزه هــای اصلی ایــن دوره ها، حمایت 
حداکثری سازمان های مجری و رسانه های هم راستا با 
ستاد نفوذ در وزارت خارجه آمریکا، از دانش آموختگان 
خود به عنوان ســربازان تغییــرات اجتماعی در اجرای 

اهداف دشمن در داخل کشور است.
نیلوفر حامدی ضمن برقراری همچنین نسبت به 
حضور در چند دوره آموزشی حضوری )دوره آموزشی 
جمهوری چک در زمستان ۱٣۹۸( و آناین )در قالب 
مؤسسه ضدایرانی ایران آکادمیا، از مؤسسات همکاری 

وزارت خارجه آمریکا(، مشارکت داشته است.
با توجــه به اقرار های خانم حامــدی، وی از ابعاد 
دوره های برگزار شــده، اطاع داشته و به صورت کاما 

رایگان در این دوره ها شرکت کرده است.
نیلوفــر حامدی درخصوص نقش تیم دیده بان آزار 
در تولید محتوای مربوط به مرگ مهسا امینی نیز اقرار 

کرده است.
مدل خبر ســازی و بهره برداری رســانه های خارج 
کشــور از ظرفیت و دسترســی خبرنــگاران فعال در 
پــروژه دیده بان آزار در غائله ایجادشــده به بهانه فوت 
خانم مهســا امینی گواه این مسئله است که حامدی 
با خبرنگاران رســانه هایی همچون بی بی ســی، ایران 
اینترنشنال و ایران وایر از جمله افرادی همچون آرش 
بهمنی )اینترنشنال(، الهام یزدی ها )اینترنشنال(، پیام 
یونســی پور )اینترنشــنال(، فاطمه جمال پور )کارمند 
بی بی سی(، مریم دهکردی )ایران وایر(، مولود حاجی زاده 
)اینترنشنال(، نگین شیرآقایی )بی بی سی( نیز ارتباط 

داشته است.
۲- اجمــاع و تبانی با عناصر ســازمان شــورای 

دموکراسی
شــورای دموکراســی از ســازمان های فعــال در 
پروژه های مبتنی بــر تغییرات اجتماعی و از نهاد های 
مؤثــر در اجــرای پروژه های نفــوذ و دارای ســابقه 
در اجــرای سیاســت های مداخله جویانــه آمریکا در 
کشــور های مختلف است. ریاســت این شورا برعهده 

»جیــم پرایــس« )آمریکایی صهیونیســت( اســت.
ایــن شــورا پروژه هایی با رویکــرد تاثیرگذاری بر 
ســاختار ها و قوانین حاکم بر جمهوری اسامی ایران 
و تربیت افراد برای ایجاد تغییرات اجتماعی، را اجرائی 

می کند.
یکی از مهم ترین پروژه های شورای دموکراسی که 
با رویکرد های فوق عملیاتی شــده، پروژه »حاکمیت 
قانون« است. هدف این پروژه ایجاد تغییرات ساختاری 
در سیستم قضائی و قانون گذاری ایران به واسطه وکا، 

کارگزاران حقوقی، روزنامه نگاران و... است.
در این پروژه اقشار مذکور با پوشش مسائلی مانند: 
»توانمند ســازی« در کشــور های ثالث تحت آموزش 
قرار گرفته و پروژه هایی را در درون کشور پیاده  سازی 

می کنند.
تمرکــز پروژه حاکمیت قانون بــر روی کارگزاران 
حقوقی، وکا و عناصر رســانه ای به واســطه دسترسی 
آنها به سیستم قضائی، پرونده های حقوقی، افراد درگیر 
پرونده های حقوق بشــری و امکان بومی  سازی اهداف 

آمریکا طی این پروژه در درون کشور است.
در این راستا نیلوفر حامدی ضمن برقراری ارتباط با 
کمال حسینی؛ نسبت به حضور در چند دوره آموزشی 
حضوری )دوره آموزشــی جمهوری چک در زمستان 
۱٣۹۸( و آنایــن )در قالب مؤسســه ضدایرانی ایران 
آکادمیا، از مؤسســات همکاری وزارت خارجه آمریکا(، 

مشارکت داشته است.
با توجــه به اقرار های خانم حامــدی، وی از ابعاد 
دوره های برگزار شــده، اطاع داشته و به صورت کاما 

رایگان در این دوره ها شرکت کرده است.
برخــی از اقدامــات نیلوفر حامدی در راســتای 
اجرای محور های آموزشــی شــورای دموکراســی در 
جمهوری چک، عبارتند از: نقش آفرینی در گروه  سازی، 
شبکه  سازی، ایجاد همگرایی میان عناصر داخل و خارج 

کشور و هشتگ  سازی در پرونده های امنیتی.
٣- همکاری و ارتباط با رسانه های فارسی زبان برانداز
یکــی از موضوعات مهم در پرونده نیلوفر حامدی، 
دسترسی و ارتباط با کارمندان رسانه های فارسی زبان 
برانداز؛ از جمله: اینترنشــنال، بی بی سی فارسی، رادیو 

زمانه، ایران وایر و... است.
حامدی در تحقیقات نســبت بــه تقلیل ابعاد این 
موضوع و همکاری با این رسانه ها تاکید داشت. در بین 
افراد مرتبط با نیلوفر حامدی می توان به افرادی مانند: 
الهام یزدی ها و مولود حاجی زاده )اینترنشنال(، نیوشا 
صارمی )بی بی سی فارسی(، یونســی پور )ایران وایر(، 
بنفشــه جمالی )کارشناس رسانه( و آیدا قجر )سردبیر 

ایران وایر( اشاره کرد.
۴- اجمــاع و تبانی بــا عناصر فعــال پروژه های 

براندازی نرم
نیلوفر حامدی در مراحل بازجویی خود، به حضور 
در دوره »خودمراقبتــی« اقرار کرده اســت. دوره های 
ســتاد نفوذ با عنوان دوره خودمراقبتی که به سفارش 
مجریان پروژه های نفوذ، غالبا به صورت آناین با حضور 
اســاتید خارجی و ایرانی برگزار می شود، تاش دارد تا 
بــا ارائه راهکار هایی به فعالان مدنی نســبت به تغییر 
الگوی رفتاری و کنشــگری جامعه هدف از انفعالی به 

مطالبه گر اقدام کند.
یکــی از آموزه هــای اصلی ایــن دوره ها، حمایت 
حداکثری سازمان های مجری و رسانه های هم راستا با 
ستاد نفوذ در وزارت خارجه آمریکا، از دانش آموختگان 
خود به عنوان ســربازان تغییــرات اجتماعی در اجرای 

اهداف دشمن در داخل کشور است.
در همین راســتا، دقایقی پس از دستگیری نیلوفر 
حامدی بافاصله پوشش خبری گسترده این موضوع در 
رسانه های فارسی زبان و هشتگ  سازی در بستر توئیتر 

انجام شده است.
همچنین، شــادی امین از مدیران سازمان عدالت 
برای ایران به عنوان همکار وزارت خارجه آمریکا در تاریخ 
۲٣ مهرماه ۱۴۰۱ ضمن مصاحبه ای با شــبکه BBC با 
تاکید بر نقش آفرینی متهمه در انتشار خبر فوت مهسا 
امینی نسبت به ایجاد فشــار رسانه ای علیه حاکمیت 
اقدام کرد که این امر و همچنین بررسی سایر خطوط 
رسانه ای جریان معاند نشان از نوعی همگرایی و نزدیکی 
سازمان های وابسته به آمریکا به برخی فعالان وابسته 

داخلی مخصوصا نیلوفر حامدی دارد.
 جای خالی یک عذرخواهی

اکنون که با ارائه مستندات و اعترافات، مجرم بودن 
این دو به اصطاح خبرنگار محرز شــده است، جا دارد 
کســانی که عالمانه یا اگر خوشــبینانه بگوییم از روی 
بی اطاعی از واقعیت و ندانسته از این دو محکوم پادوی 
دشــمن دفاع می کردند صراحتاً به اشتباه یا جانبداری 
غیرمنطقی خود اعتراف کرده و از مردم عذرخواهی کنند.

اعلامحکممحکومیتالههمحمدیونیلوفرحامدی

2 خبرنگار بازداشتی شرق و هم میهن
به مأموریت خود در اجرای اهداف دشمن اعتراف کردند

مدیرنوسازیناوگانسازمانتاکسیرانیشهرتهرانازاختصاص
وام۲۰۰میلیونتومانیباکارمزد۸درصدیبراینوســازیونهای

فرسودهخبرداد.
به گزارش ســازمان مدیریت و نظارت بر تاکســیرانی شهر تهران، امین 
رهبر از ارائه تسهیات ویژه برای نو سازی تاکسی های ون فرسوده خبر داد و 
گفت: با توجه به قیمت بالای ون های موجود و عدم امکان پرداخت آن برای 
تاکســیرانان، این تسهیات به منظور نو سازی ون های فرسوده در دستورکار 
قرار دارد. وی افزود: برای جایگزینی ون های فرسوده خودروی »سمند سورن 
پاس دوگانه سوز« در نظر گرفته شده است که مالکان ون های فرسوده برای 
این منظور می توانند از تســهیات ۲۰۰ میلیون تومانی با کارمزد ۸ درصد و 
اقساط ۶۰ ماهه با ســه ماه تنفس بهره مند شوند. تاکسیرانان دارای خودرو 
ون فرســوده می توانند با دریافت وام و اســقاط خودرو خــود تا قبل از ارائه 
پیش فاکتورهای جدید از سوی خودروســاز با کمترین آورده نقدی ماشین 
خود را نو ســازی کنند. تاکســیرانان متقاضی برای کسب اطاعات بیشتر یا 
ثبت نام می توانند از ساعت ۸ الی ۱۱ به اداره نو سازی سازمان مراجعه نمایند.

اعطای وام ۲۰۰ میلیونی 
برای جایگزینی تاکسی های ون فرسوده با »سورن پلاس«

شرکت خدمات مهندسی و شهرسازی 
علوی)سهامی خاص( در نظر دارد یک واحد 
آپارتمان مسکونی آماده تحویل خود را در استان 
گیلان، شهر رشت با شرایط ویژه و امکانات 
عالی بصورت نقد و اقساط از طریق مزایده 
عمومی واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند 
جهت اخذ اطلاعات بیشتر به وب سایت شرکت به 
نشانی www.alavi-co.ir و یا روزنامه های 
امروز  گیلان   ،1402/08/06 مورخ  کیهان 
1402/08/13 و وطن امروز مورخ 1402/08/20 

مراجعه نمایند.

 »فراخوان دعوت 
به مزایده عمومی«

 آگهی حق تقدم شرکت کشت و صنعت ماریان)سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره ۳969 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱9۲۵9۲

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت کشت و صنعت ماریان)سهامی خاص( ثبت 
شده به شماره 3969 می رساند: با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
به هیئت مدیره،  افزایش سرمایه  اختیارات عملی نمودن  1402/09/22 و تفویض 
نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 2/100/000/000/000 ریال به مبلغ 
2/400/000/000/000 ریال منقسم به 24/000/000 سهم 100/000 ریالی با نام 
عادی از طریق مطالبات حال شده افزایش یابد و بدین طریق هر سهامدار نسبت به 
هریک سهم خود حق تقدم خرید 0/142 را خواهد داشت لذا در اجرای ماده 169 
قانون تجارت مراتب جهت اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می رساند که از 
تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام استفاده 
نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب جاری شماره 9481570057 شرکت 
نزد بانک ملت شعبه فاز 4 واریز و فیش مربوطه را به آدرس استان البرز، شهرستان 

چهارباغ، خیابان بهروز، سه راه ماریان، کدپستی 3366139549 تسلیم نمایند.
هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت ماریان)سهامی خاص(

سخنگویوزارتآموزشوپرورشخبرداد

ورود ۲۵ هزار معلم جدید به مدارس از ابتدای آبان
ســخنگوومعاونبرنامهریزیوتوسعه
منابعآموزشوپرورشگفت:۲۵هزارمعلم
ازاولآبــانواردکلاسهایدرس جدید

میشوند.
به گزارش مرکز اطاع رســانی وزارت آموزش 
و پــرورش، علی فرهادی افزود: با به کارگیری این 
تعداد، مســئله کمبود معلــم در مدارس برطرف 
خواهد شد و بخشی از ظرفیت ها نیز خالی خواهد 

ماند که درآزمون های بعدی تاش خواهد شد تا 
جذب شوند.

فرهادی همچنین درباره جذب مربی پرورشی 
در مدارس هم گفت: اطاعیه جذب ۱۱ هزار مربی 
پرورشی در مدارس هم به زودی منتشر خواهد شد.

به گفته وی، برای اســتخدام این تعداد مربی 
پرورشی با سازمان اداری و استخدامی مکاتبه شده 
و مذاکرات همچنان ادامه دارد. تاش می شــود 

این مربیان پرورشــی با مهارت های چندگانه به 
کار گرفته شــوند که هم نقش مشاوره در مدرسه 
را داشــته باشــند و هم به عنوان مربی پرورشی 

بکارگرفته شوند.
معاون برنامه ریزی و توســعه منابع آموزش و 
پرورش درباره استخدام نیروهای سرایدار مدارس 
و بحث افزایش حقوق آنها نیز گفت: با ســازمان 
 اداری و استخدامی درباره استخدام حداقل ٣۰ هزار 

نیروی سرایدار خدمتگزار مکاتباتی انجام شده و 
درخواست ارسال شده است که به محض دریافت 

مجوز این امر انجام خواهد شد.
به گفته فرهادی، برای جبران حقوق و مزایای 
نیروهای ســرایدار مشــغول به کار نیز با دوستان 
سازمان اداری و اســتخدامی صحبت هایی شده 
است تا از ظرفیت قانونی برای جبران این کمبود 

اقدامی صورت گیرد.

بازداشت بیش از ۱۰ نفر از سلبریتی ها و چهره های اینستاگرامی در پی تبلیغ سایت های شرط بندی
رئیسپلیــسفضایتولیــدوتبادل
اطلاعاتپایتختازبازداشتبیشاز۱۰نفراز
سلبریتیهاوچهرههایمشهوراینستاگرامی
در تبلیغسایتهایشرطبندی درخصوص

فضایمجازیخبرداد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی 
گفت: به دنبال رصدهای گسترده پلیس در فضای 
مجازی مبنی بر دعوت کاربران به سایت های قمار 
و شرط بندی توســط تعدادی از اشخاص مطرح 

اینستاگرامی با میلیون ها نفر دنبال کننده، پیگیری 
موضوع در دستور کار قرار گرفت.

معظمی گودرزی افزود: کارشناسان پلیس فتا 
تهران بزرگ پس از بررسی های اولیه و جمع آوری 
ادله دیجیتال تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند 
و متوجه شدند افراد مذکور با سوءاستفاده از جایگاه 
اجتماعی خود در فضای مجازی با تبلیغات دروغین 
و وسوسه انگیز برخی از کاربران شبکه های اجتماعی 
را به سمت و سوی سایت های شرط بندی هدایت 

کــرده و در ازای این کار مبالــغ زیادی دریافت 
می کنند.

وی با اشــاره به اینکه افسران سایبری پلیس 
فتا پایتخت با تحلیل مســتندات جمع آوری شده 
و پس از تشــریفات قضائی متهمان را دستگیر و 
به پلیس فتا منتقل کردند بیان داشت: افرادی که 
اقدام به تبلیغ و ترویج ســایت های قمار می کنند 
همانند مؤسســان این ســایت ها، مجرم شناخته 
 شده و محکوم خواهند شد و فعالیت این افراد در 

جهت ترویج سایت های قمار عاوه بر از بین بردن 
سرمایه و زندگی هموطنان، مشکاتی از قبیل به 
خطر انداختن ســامت روانی آنها را نیز به دنبال 

خواهد داشت.
رئیس پلیــس فتا تهران بزرگ به شــهروندان 
توصیه کرد: به تبلیغات دروغین افراد سودجو در 
فضای مجازی توجه نکنید و از فعالیت در چنین 
سایت هایی خودداری کنید چرا که هیچ برنده ای 

در سایت های شرط بندی وجود ندارد.

باپیشنهادســتادکلنیروهایمسلحوتصویبفرماندهمعظم
کلقوامدتخدمتدورهضرورتتمامیســربازانحینخدمتو
مشــمولانیکهازاینپسبهخدمتاعزاممیشوندبهمدت۳ماه

کاهشیافت.
به گزارش خبرگزاری مهر، ســازمان وظیفه عمومی فراجا در اطاعیه ای 
اعام کرد: در راستای اجرای طرح تحول خدمت وظیفه عمومی و به منظور 
ایجاد عدالت در مدت خدمت دوره ضرورت، متناســب با محل خدمت و نوع 
مأموریت های محوله، با پیشنهاد ستادکل نیروهای مسلح و تصویب فرمانده 
معظم کل قوا)مدظله العالی( مدت خدمت دوره ضرورت سربازان حین خدمت 

و مشمولانی که از این پس به خدمت اعزام می شوند ٣ ماه کاهش یافت.
برابر جزئیات اعام شــده در این اطاعیه آمده است: تمامی سربازانی که 
برابر مفاد و شرایط این اباغیه به خدمت اعزام و به صورت بومی یا غیربومی 
و با مأموریت های مختلف در ســازمان های نیروهای مسلح به کارگیری شده 
یا از این پس به کارگیری می شوند، از این کاهش برخوردار شده و مدت زمان 
خدمت آنها از حداقل ۱۴ ماه و متناســب با محل خدمت و مســافت آن تا 
محل سکونت و همچنین مأموریت های محوله در مناطق عملیاتی یا عادی تا 
حداکثر ۲۱ ماه محاســبه می شود. البته مدت خدمت دوره ضرورت سربازان 
مأمور به دستگاه های غیرنظامی در قالب امریه، برابر سنوات گذشته کماکان 

۲۴ ماه تعیین گردیده است.
در ایــن اطاعیه تاکید گردیده اســت: ماک بومی یــا غیربومی بودن 
ســربازان براساس فاصله محل ســکونت تا یگان خدمتی سربازان بوده و در 
صورتی که این مســافت کمتر از ۲۰۰ کیلومتر باشد سرباز بومی و چنانچه 

این فاصله بیشتر از ۲۰۰ کیلومتر باشد سرباز غیربومی محسوب می شوند.

کاهش مدت خدمت وظیفه عمومی
 حداقل ۱۴ و حداکثر ۲۱ ماه

فرمانداررباطکریمگفت:انفجارپست۲۵مگاواتیپرنددونفر
فوتیوچهارتنمصدومبرجایگذاشت.

به گزارش خبرگزاری مهر، امید احمدی عصر دیروز در جمع خبرنگاران 
در تشریح جزئیات حادثه انفجار در پرند اظهار داشت: این حادثه ساعت ۱۰ 

و ۱۵ دقیقه صبح یکشنبه ٣۰ مهرماه رخ داد.
احمدی با بیان اینکه حادثه انفجار در نیروگاه پرند رخ نداده است، افزود: 
این حادثه مربوط به کنار نیروگاه که محل نگهداری یک پســت ۲۵ مگاواتی 
ســیار اســت به وقوع پیوسته اســت. وی ادامه داد: به علت انجام یک سری 
اقدامات در این پســت و عبور یک خط لوله گاز این انفجار در این قســمت 
رخ داده اســت. فرماندار رباط کریم با اشاره به اینکه این حادثه دو تن فوتی 
داشته است، گفت: یکی از فوت شدگان از کارگران این پروژه بود که در لحظه 
وقوع حادثه انفجار فوت شــد و فوتی دیگر نیز در زمان انتقال به بیمارستان 
جانش را از دســت داد. این حادثه چهار نفر مصدوم نیز برجای گذاشته که 
به بیمارســتان انتقال یافته و حال عمومی شان خوب است و تاکنون گزارش 

خاصی نداشته ایم.

انفجار پست ۲۵ مگاواتی پرند
 ۲ فوتی و ۴ مصدوم بر جای گذاشت

تعبیههمزمــاندودریچهقلبیبرایزنی۸4ســالهبهروش
زیرجلدیوبدوننیازبهجراحیقلببازباموفقیتدربیمارســتان

شهیدمدرسانجامشد.
به گزارش خبرگزاری فارس، در این جراحی برای اولین بار در دانشــگاه 
علوم پزشــکی شهید بهشتی در بیمارستان شهید مدرس به صورت همزمان 
دو دریچه آئورت و تریکوســپید برای بیمار تعبیه شد. در این عمل جراحی 
خانم ۸۴ساله مبتا به تنگی شدید دریچه آئورت و تنگی دریچه بیولوژیک که 
سابقه تعویض دریچه تریکوسپید و میترال در ٣۰ سال پیش را داشت، توسط 
محمدحسن نمازی، اینترونشنال کاردیولوژیست و تیم همراهش با موفقیت 
درمان شد. در این روش به صورت همزمان دریچه آئورت و دریچه تریکوسپید 
به روش پرکوتانئوس »زیرجلدی« از طریق شــریان و ورید رانی و بدون نیاز 
به جراحی قلب باز برای بیمار تعبیه شد. براساس این گزارش، عمل جراحی 
موفقیت آمیز بود و این زن  ۸۴ســاله پس از سه روز با حال عمومی خوب از 

بیمارستان مرخص شد.

دربیمارستانشهیدمدرسانجامشد
تعبیه همزمان ۲ دریچه قلبی در بیمار 8۴ساله 

بدون جراحی باز


